
Protokół Nr 189/23 
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego 

w dniu 30 października 2023 r. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli:   

Starosta – Antoni Jan Tarczyński 
Wicestarosta – Witold Stefan Kikolski 
 
członkowie Zarządu: Marek Jerzy Pachnik 
     Henryk Józef Księżopolski 
     Leszek Celej 
     
oraz:  Iwona Warszawska-Lulko – Sekretarz Powiatu 

Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu 
Wincenty Bartnicki – nacz. Wydz. Inwestycji 

 
Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia wicedyrektorowi Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Mińsku Mazowieckim. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zarządu Dróg 

Powiatowych w Mińsku Mazowieckim do realizacji inwestycji. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy. 
8. Sprawy różne.   
9. Przyjęcie protokołu posiedzenia w dniu 23 października 2023 r. 
10. Zamknięcie posiedzenia.         

Ad. 1  

Starosta  – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie.     

Ad. 2     

  Starosta – Antoni Jan Tarczyński przedstawił porządek posiedzenia, który został 

przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 3 

 Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował o następujących sprawach: 

- odbyła się narada z wykonawcami hali sportowej w Zespole Szkół                                                         

im. M. Skłodowskiej-Curie w Mińsku Maz, a w przyszłym tygodniu odbędzie się narada                      

z wykonawcami rozbudowy Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Maz. 



- odbyła się konferencja w Powiatowym Urzędzie Pracy w ramach Dni Pracodawców 

2023 (główny temat: współpraca z przedsiębiorcami i ustalenie kierunków kształcenia, 

które są potrzebne na rynku), 

- uczestniczył w symbolicznym odsłonięciu muralu w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 

w Mińsku Maz. i nadaniu imion kolejnym pracowniom, 

- 26 października 2023 r. odbył się I Przegląd Piosenki o Powstaniu Warszawskim, 

- w Zespole Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie odbyło się spotkanie z delegacją  

Stowarzyszenia Boglarczyków z Węgier, 

- w dniu 30 października 2023 r. w Latowiczu odbędzie się symboliczne oddanie do 

użytku obiektu mostowego zlokalizowanego w Latowiczu na. ul. Mostowej. 

 Wicestarosta – Witold Kikolski poinformował o następującej sprawie: 

- w dniu 26 października 2023 r. uczestniczył w obchodach 25-lecia Szkoły „Otwartych 

Serc” w Sulejówku. 

Ad. 4 

 Sekretarz Powiatu – Iwona Warszawska – Lulko powiedziała, że dyrektor 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mińsku Mazowieckim poinformowała, że 

będzie nieobecna w dniach 30 października – 24 listopada 2023 r. i zwróciła się                        

o udzielenie p. Justynie Rutkowskiej wicedyrektorowi Poradni upoważnienia do 

składania oświadczeń woli w imieniu powiatu związanych z prowadzeniem działalności 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. Następnie odczytała projekt uchwały                        

w sprawie udzielenia upoważnienia wicedyrektorowi Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Mińsku Mazowieckim. Przeprowadzono głosowanie, w którym za 

podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 1218/23 w sprawie udzielenia 
upoważnienia wicedyrektorowi Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej                        
w Mińsku Mazowieckim. 

Ad. 5 

Sekretarz Powiatu – Iwona Warszawska - Lulko powiedziała, że dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim pismem z dnia 26 października 

br. zwrócił się o udzielenie upoważnienia do realizacji inwestycji: 



-  „Przebudowa drogi powiatowej nr 2242W Stara Wieś-Siodło-Kuflew polegająca na 

budowie chodnika od km 0+060 do km 1+055 (2023-2024)”, 

- „Aktualizacja dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 2230W 

Mińsk Mazowiecki – Cegłów - Mrozy od km 11+977 do km 14+035 (2023-2024)”. 

Dodała, że zadanie wpisane jest do budżetu powiatu. Następnie odczytała projekt 

uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych 

w Mińsku Mazowieckim do realizacji inwestycji. Przeprowadzono głosowanie,                             

w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 1219/23 w sprawie udzielenia 
upoważnienia dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim 
do realizacji inwestycji. 

Ad. 6 

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian                  

w  budżecie Powiatu na 2023 rok. Wyjaśniła, że zmiany polegają na zmianie planu 

dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych przekazywanych 

z budżetu państwa, oraz zmianie planu dochodów i wydatków dotyczących realizacji 

ze środków Funduszu Pomocy zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                      

w związku z konfliktem zbrojnych na terytorium tego państwa, a także przeniesieniu 

wydatków między §§ w ramach tego samego działu w zakresie wydatków bieżących              

i dotyczą: 

- Starostwa Powiatowego w Mińsku Maz. 

- Liceum Ogólnokształcącego w Mińsku Maz. 

- Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Mińsku Maz. 

- Zespołu Szkół Nr 1 w Mińsku Maz. 

- Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych w Mińsku Maz. 

- Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mińsku Maz. 

- Zespołu Szkół Specjalnych w Ignacowie 

- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulejówku, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Maz. 

- Domu Pomocy Społecznej „Jedlina” w Mieni 

- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Mińsku Maz. 

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały członkowie 

Zarządu głosowali następująco: 



- Starosta – Antoni Jan Tarczyński - za podjęciem uchwały, 
- Wicestarosta - Witold Kikolski - za podjęciem uchwały, 
- Członek Zarządu – Marek Pachnik – za podjęciem uchwały, 
- Członek Zarządu – Henryk Księżopolski – za podjęciem uchwały, 
- Członek Zarządu – Leszek Celej – za podjęciem uchwały. 
Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 1220/23 w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu na 2023 rok. 

Ad. 7 

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk powiedziała, że przygotowaną uchwałą 

wprowadza się zmiany w planie związane z otrzymaniem w październiku br. środków 

Funduszu Pomocy przeznaczonych na: zakwaterowanie i wyżywienie obywateli 

Ukrainy – 415.000 zł, dodatkowe zadania edukacyjne związane z kształceniem 

obywateli Ukrainy – 144.794 zł, orzekanie o niepełnosprawności obywateli Ukrainy – 

789,21 zł, pobyt dzieci obywateli Ukrainy w pieczy zastępczej – 2.722 zł . Następnie 

przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały członkowie Zarządu 

głosowali następująco: 

- Starosta - Starosta – Antoni Jan Tarczyński – za podjęciem uchwały, 
- Wicestarosta – Witold Kikolski – za podjęciem uchwały, 
- Członek Zarządu – Marek Pachnik – za podjęciem uchwały, 
- Członek Zarządu – Henryk Księżopolski – za podjęciem uchwały, 
- Członek Zarządu – Leszek Celej – za podjęciem uchwały. 
Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 1221/23 w sprawie zmiany planu 
finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy. 

Ad. 8 

 Starosta – Antoni Jan Tarczyński zwołał kolejne posiedzenie w dniu 6 listopada 

2023 r. o godz. 9.00. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji – Wincenty Bartnicki powiedział, że w toczącym 

się postępowaniu przetargowym prowadzonym przez PKP PLK dot. budowy tunelu 

drogowego w Sulejówku w dniu 16 października br. wpłynęło odwołanie do Krajowej 

Izby Odwoławczej uczestników postępowania. W związku z tym należy udzielić 

pełnomocnictw p. Tomaszowi Siedleckiemu – radcy prawnemu, Annie Dynek – radcy 



prawnemu do reprezentowania oraz wszelkich innych czynności podejmowanych                    

w postępowaniu odwoławczym przed Krajową Izbą Odwoławczą. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie udzielił pełnomocnictwa: p. Tomaszowi 

Siedleckiemu – radcy prawnemu i p. Annie Dynek – radcy prawnemu. 

Ad. 9 

 Protokół posiedzenia w dniu 23 października 2023 r. został przyjęty. 

Ad. 10 

Zamknięcie posiedzenia.         

 
 
 
Starosta – Antoni Jan Tarczyński    

 
Wicestarosta – Witold Stefan Kikolski   

 

Członkowie Zarządu: Marek Jerzy Pachnik         

  

   Henryk Józef Księżopolski  

Leszek Celej    

 

 


